
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 

MINISTRA CYFRYZACJI 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji 

Na podstawie  art. 39 ust. 6  ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie  organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 40 Ministra Cyfryzacji z dnia 24 października 2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 47 i 50 oraz z 2017 r. poz. 5 i poz. 16)  

w § 4 w ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) Pełnomocnik Ministra do spraw współpracy z administracją państwową w obszarze 

zarządzania zasobami informatycznymi, do którego zadań należy w szczególności monitorowanie 

i wspieranie prac związanych z przygotowaniem ujednoliconych procesów zarządzania zasobami 

informatycznymi w administracji państwowej, w tym przygotowanie koncepcji centralnego systemu 

zarządzania zasobami informatycznymi w administracji państwowej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

- ANNA STREŻYŃSKA 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 20




